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N° PILOTE POS N° PILOTE TEMPS ECART

1 LOLO 1 14 TOF 0:44,261 -

2 JULIETTE 2 10 BOUBOU 0:44,300 + 0,039

3 DUB 3 19 LA DANSEUSE 0:44,665 + 0,404

4 ARTHUR 4 11 TOINEDUB 0:44,717 + 0,456

5 CAMILLE 5 1 LOLO 0:44,892 + 0,631

7 BEN 6 4 ARTHUR 0:45,047 + 0,786

10 BOUBOU 7 3 DUB 0:45,310 + 1,049

11 TOINEDUB 8 20 JB 0:45,337 + 1,076

12 ZEP 9 2 JULIETTE 0:45,611 + 1,350

14 TOF 10 18 TOM 0:46,104 + 1,843

18 TOM 11 12 ZEP 0:47,125 + 2,864

19 LA DANSEUSE 12 7 BEN 0:47,550 + 3,289

20 JB 13 5 CAMILLE 0:47,976 + 3,715

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 2 TOF 1 18 JB 5 7 R 0:43,254 30

2 20 BOUBOU 2 14 DUB 5 5 0:43,430 29

3 12 LA DANSEUSE 3 2 TOF 6 -2 0:43,765 28

4 19 TOINEDUB 4 10 LOLO 5 1 0:43,662 27

5 10 LOLO 5 20 BOUBOU 6 -3 0:44,326 26

6 11 ARTHUR 6 11 ARTHUR 4 0 0:44,096 25

7 14 DUB 7 19 TOINEDUB 6 -3 0:44,377 24

8 18 JB 8 12 LA DANSEUSE 6 -5 0:43,801 23

9 1 JULIETTE 9 5 TOM 5 1 0:44,629 22

10 5 TOM 10 1 JULIETTE 6 -1 0:45,318 21

11 7 ZEP 11 7 ZEP 4 0 0:45,891 20

12 3 BEN 12 3 BEN 4 0 0:46,047 19

13 4 CAMILLE 13 4 CAMILLE 4 0 0:47,051 18

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 19 ARTHUR 1 18 BOUBOU 5 1 0:43,458 30

2 18 BOUBOU 2 2 DUB 5 3 0:44,011 29

3 16 LOLO 3 16 LOLO 4 0 0:44,100 28

4 1 TOF 4 5 JB 5 2 R 0:43,171 27

5 2 DUB 5 12 TOINEDUB 5 2 0:43,991 26

6 5 JB 6 7 LA DANSEUSE 5 2 0:44,684 25

7 12 TOINEDUB 7 1 TOF 6 -3 0:44,833 24

8 7 LA DANSEUSE 8 4 TOM 5 1 0:45,232 23

9 4 TOM 9 10 JULIETTE 5 1 0:45,158 22

10 10 JULIETTE 10 14 BEN 5 2 0:44,400 21

11 3 ZEP 11 19 ARTHUR 6 -10 0:45,258 20

12 14 BEN 12 3 ZEP 6 -1 0:46,196 19

13 11 CAMILLE 13 11 CAMILLE 4 0 0:47,671 18

MANCHE 2
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

PILOTE

Grille de départ Résultats
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 3 LA DANSEUSE 1 4 JB 5 2 0:43,666 30

2 7 TOINEDUB 2 10 TOF 5 5 0:43,881 29

3 4 JB 3 5 BOUBOU 5 3 0:43,661 28

4 18 LOLO 4 18 LOLO 4 0 R 0:43,271 27

5 1 DUB 5 7 TOINEDUB 6 -3 0:44,723 26

6 5 BOUBOU 6 12 ARTHUR 5 5 0:44,147 25

7 10 TOF 7 14 ZEP 5 5 0:44,322 24

8 11 TOM 8 11 TOM 4 0 0:44,708 23

9 16 JULIETTE 9 1 DUB 6 -4 0:44,665 22

10 2 BEN 10 2 BEN 4 0 0:45,074 21

11 12 ARTHUR 11 16 JULIETTE 6 -2 0:44,631 20

12 14 ZEP 12 19 CAMILLE 5 1 0:48,097 19

13 19 CAMILLE 13 3 LA DANSEUSE 6 -12 0:44,983 18

MANCHE 3
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 7 ARTHUR 1 5 LOLO 5 2 0:43,404 30

2 16 TOINEDUB 2 16 TOINEDUB 4 0 0:43,869 29

3 5 LOLO 3 14 LA DANSEUSE 5 10 R 0:43,256 28

4 4 BOUBOU 4 4 BOUBOU 4 0 0:43,854 27

5 20 TOF 5 11 JB 5 1 0:43,517 26

6 11 JB 6 10 DUB 5 3 0:43,841 25

7 2 ZEP 7 20 TOF 6 -2 0:44,521 24

8 19 TOM 8 18 JULIETTE 5 3 0:44,050 23

9 10 DUB 9 2 ZEP 6 -2 0:44,511 22

10 1 BEN 10 19 TOM 6 -2 0:45,075 21

11 18 JULIETTE 11 7 ARTHUR 6 -10 0:44,765 20

12 12 CAMILLE 12 1 BEN 6 -2 0:45,923 19

13 14 LA DANSEUSE 13 12 CAMILLE 6 -1 0:47,035 18

MANCHE 4
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 17 DUB 1 2 LA DANSEUSE 5 3 0:43,985 30

2 19 JB 2 19 JB 4 0 0:43,988 29

3 11 BOUBOU 3 14 TOINEDUB 5 2 0:43,687 28

4 2 LA DANSEUSE 4 18 TOF 5 3 0:43,643 27

5 14 TOINEDUB 5 11 BOUBOU 6 -2 0:44,184 26

6 4 LOLO 6 4 LOLO 4 0 R 0:43,620 25

7 18 TOF 7 17 DUB 6 -6 0:44,297 24

8 5 JULIETTE 8 5 JULIETTE 4 0 0:44,212 23

9 1 ZEP 9 16 ARTHUR 5 2 0:44,393 22

10 12 TOM 10 12 TOM 4 0 0:45,428 21

11 16 ARTHUR 11 10 BEN 5 1 0:44,896 20

12 10 BEN 12 1 ZEP 6 -3 0:45,828 19

13 7 CAMILLE 13 7 CAMILLE 4 0 0:47,506 18

MANCHE 5
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 11 LOLO 1 18 DUB 5 6 0:43,862 30

2 19 BOUBOU 2 12 JB 5 3 0:43,961 29

3 5 TOF 3 11 LOLO 6 -2 0:44,076 28

4 2 TOINEDUB 4 2 TOINEDUB 4 0 0:43,969 27

5 12 JB 5 14 ARTHUR 5 4 R 0:43,622 26

6 1 LA DANSEUSE 6 19 BOUBOU 6 -4 0:44,447 25

7 18 DUB 7 5 TOF 6 -4 0:43,779 24

8 4 JULIETTE 8 1 LA DANSEUSE 6 -2 0:44,783 23

9 14 ARTHUR 9 4 JULIETTE 6 -1 0:44,585 22

10 7 TOM 10 10 ZEP 5 2 0:44,758 21

11 17 BEN 11 7 TOM 6 -1 0:45,701 20

12 10 ZEP 12 17 BEN 6 -1 0:45,414 19

13 16 CAMILLE 13 16 CAMILLE 4 0 0:47,484 18

MANCHE 6
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 12 BOUBOU 1 5 DUB 5 5 R 0:43,895 30

2 2 ARTHUR 2 10 LA DANSEUSE 5 6 0:44,103 29

3 1 TOINEDUB 3 4 TOF 5 4 0:44,079 28

4 19 LOLO 4 7 JB 5 1 0:44,510 27

5 7 JB 5 12 BOUBOU 6 -4 0:44,364 26

6 5 DUB 6 2 ARTHUR 6 -4 0:44,211 25

7 4 TOF 7 19 LOLO 6 -3 0:44,464 24

8 10 LA DANSEUSE 8 1 TOINEDUB 6 -5 0:44,511 23

9 11 JULIETTE 9 18 BEN 5 3 0:44,976 22

10 17 ZEP 10 11 JULIETTE 6 -1 0:44,663 21

11 16 TOM 11 17 ZEP 6 -1 0:44,898 20

12 18 BEN 12 16 TOM 6 -1 0:45,010 19

13 14 CAMILLE 13 14 CAMILLE 4 0 0:46,936 18

MANCHE 7
10 minutes - Inversion de la première moitié de la grille

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

TOTAL

PTS

Meilleur 

tour

1 JB 30 27 30 26 29 29 27 198 0:43,171

2 LOLO 27 28 27 30 25 28 24 189 0:43,271

3 DUB 29 29 22 25 24 30 30 189 0:43,430

4 BOUBOU 26 30 28 27 26 25 26 188 0:43,458

5 TOF 28 24 29 24 27 24 28 184 0:43,643

6 TOINEDUB 24 26 26 29 28 27 23 183 0:43,687

7 LA DANSEUSE 23 25 18 28 30 23 29 176 0:43,256

8 ARTHUR 25 20 25 20 22 26 25 163 0:43,622

9 JULIETTE 21 22 20 23 23 22 21 152 0:44,050

10 TOM 22 23 23 21 21 20 19 149 0:44,629

11 ZEP 20 19 24 22 19 21 20 145 0:44,322

12 BEN 19 21 21 19 20 19 22 141 0:44,400

13 CAMILLE 18 18 19 18 18 18 18 127 0:46,936

CLASSEMENT GENERAL
Avant la dernière manche
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POS N° PILOTE POS N°
MEILLEUR 

TOUR
PTS

1 16 JB 1 16 JB 4 0 0:43,976 30

2 12 LOLO 2 4 DUB 5 1 0:43,980 29

3 4 DUB 3 11 TOF 5 2 0:44,232 28

4 7 BOUBOU 4 10 TOINEDUB 5 2 R 0:43,898 27

5 11 TOF 5 17 LA DANSEUSE 5 2 0:44,014 26

6 10 TOINEDUB 6 12 LOLO 6 -4 0:43,985 25

7 17 LA DANSEUSE 7 7 BOUBOU 6 -3 0:44,837 24

8 1 ARTHUR 8 14 TOM 5 2 0:44,772 23

9 19 JULIETTE 9 18 ZEP 5 2 0:44,724 22

10 14 TOM 10 19 JULIETTE 6 -1 0:44,839 21

11 18 ZEP 11 5 BEN 5 1 0:44,944 20

12 5 BEN 12 1 ARTHUR 6 -4 0:45,002 19

13 2 CAMILLE 13 2 CAMILLE 4 0 0:47,537 18

MANCHE 8
10 minutes - Grille ordonnée par classement général après Manche 7

Grille de départ Résultats

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TEMPS
ECART

1 JB 0:43,171 -

2 LA DANSEUSE 0:43,256 + 0,085

3 LOLO 0:43,271 + 0,100

4 DUB 0:43,430 + 0,259

5 BOUBOU 0:43,458 + 0,287

6 ARTHUR 0:43,622 + 0,451

7 TOF 0:43,643 + 0,472

8 TOINEDUB 0:43,687 + 0,516

9 JULIETTE 0:44,050 + 0,879

10 ZEP 0:44,322 + 1,151

11 BEN 0:44,400 + 1,229

12 TOM 0:44,629 + 1,458

13 CAMILLE 0:46,936 + 3,765

MEILLEURS TEMPS
Toutes manches confondues
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5

Manche

6

Manche

7

Manche

8
TOTAL

BONIF

places

1 JB 7 2 2 1 0 3 1 0 16 4

2 DUB 5 3 - 4 3 - 6 6 5 1 13 3

3 BEN 0 2 0 - 2 1 - 1 3 1 4 1

= LA DANSEUSE - 5 2 - 12 10 3 - 2 6 2 4 1

5 TOF - 2 - 3 5 - 2 3 - 4 4 2 3 1

6 ZEP 0 - 1 5 - 2 - 3 2 - 1 2 2 1

7 CAMILLE 0 0 1 - 1 0 0 0 0 0 0

= TOM 1 1 0 - 2 0 - 1 - 1 2 0 0

9 JULIETTE - 1 1 - 2 3 0 - 1 - 1 - 1 - 2 0

10 TOINEDUB - 3 2 - 3 0 2 0 - 5 2 - 5 0

11 LOLO 1 0 0 2 0 - 2 - 3 - 4 - 6 0

12 BOUBOU - 3 1 3 0 - 2 - 4 - 4 - 3 - 12 0

13 ARTHUR 0 - 10 5 - 10 2 4 - 4 - 4 - 17 0

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

PTS

manche 6

PTS

manche 7

PTS

manche 8

TOTAL

PTS

MEILLEUR 

TEMPS

BONIF.

Pole/MT

BONIF.

places

PTS

CHAMP.

 (1)  1 JB (V) 30 27 30 26 29 29 27 30 228 0:43,171 1 4 233

 (2)  2 DUB (V) 29 29 22 25 24 30 30 29 218 0:43,430 3 221

3 LOLO 27 28 27 30 25 28 24 25 214 0:43,271 0 214

 (3)  4 BOUBOU (V) 26 30 28 27 26 25 26 24 212 0:43,458 0 212

 (4)  5 TOF (V) 28 24 29 24 27 24 28 28 212 0:43,643 1 1 214

6 TOINEDUB 24 26 26 29 28 27 23 27 210 0:43,687 0 210

 (5)  7 LA DANSEUSE (V) 23 25 18 28 30 23 29 26 202 0:43,256 1 203

8 ARTHUR* 25 20 25 20 22 26 25 19 182 0:43,622 0 -

9 JULIETTE* 21 22 20 23 23 22 21 21 173 0:44,050 0 -

10 TOM* 22 23 23 21 21 20 19 23 172 0:44,629 0 -

11 ZEP* 20 19 24 22 19 21 20 22 167 0:44,322 1 -

12 BEN 19 21 21 19 20 19 22 20 161 0:44,400 1 162

13 CAMILLE* 18 18 19 18 18 18 18 18 145 0:46,936 0 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
Meilleur

temps n°1

Meilleur

temps n°2

Meilleur

temps n°3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

 (1)  1 JB (V) 0:43,171 0:43,254 0:43,517 2:09,942 -

2 LOLO 0:43,271 0:43,404 0:43,620 2:10,295 + 0,353

 (2)  3 BOUBOU (V) 0:43,458 0:43,661 0:43,854 2:10,973 + 1,031

 (3)  4 LA DANSEUSE (V) 0:43,256 0:43,801 0:43,985 2:11,042 + 1,100

 (4)  5 DUB (V) 0:43,430 0:43,841 0:43,862 2:11,133 + 1,191

 (5)  6 TOF (V) 0:43,643 0:43,765 0:43,779 2:11,187 + 1,245

7 TOINEDUB 0:43,687 0:43,869 0:43,898 2:11,454 + 1,512

8 ARTHUR 0:43,622 0:44,096 0:44,147 2:11,865 + 1,923

9 JULIETTE 0:44,050 0:44,212 0:44,585 2:12,847 + 2,905

10 ZEP 0:44,322 0:44,511 0:44,724 2:13,557 + 3,615

11 TOM 0:44,629 0:44,708 0:44,772 2:14,109 + 4,167

12 BEN 0:44,400 0:44,896 0:44,944 2:14,240 + 4,298

13 CAMILLE 0:46,936 0:47,035 0:47,051 2:21,022 + 11,080

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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